
UCHWAŁA NR XXXV/746/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Poznańskiej 10, stanowiącej 
własność Gminy Miasta Gdyni

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz.U z 2013r poz. 594 z późn. zmianami1)) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz.U z 2010r nr 102 poz.651 z późn. zmianami2)) RADA MIASTA GDYNI uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Poznańskiej 10, oznaczonej 
na km.58 jako działka nr 215 o pow. 335 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą Kw 
nr GD1Y/00024757/3. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Gdyni nr XIII/277/03 z dnia 26.11.2003r w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki gruntu, nie będącej samodzielną działką budowlaną 
w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Poznańskiej 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2013 poz.645
2) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2010r nr 106 poz. 675, nr 143 poz. 963, nr 155 poz.1043, nr 197 poz.1307, nr 

200 poz.1323, Dz.U z 2011r nr 64 poz.341, nr 115 poz.673, nr 130 poz.762, nr 106 poz.622, nr 135 poz.789, nr 129 poz.732, nr 
187 poz.1110, Dz.U z 2012r nr 163 poz.981, poz.1337, poz.908, poz.1256, 961, 1529 i 1429.

Id: B1F78907-0204-4351-B402-FEE6D168D4FC. Podpisany Strona 1




